
Čj.: ZSMS/820/2022 



 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

1 

 

 
 
Ředitelka Masarykovy základní školy a mateřské školy Semčice, Semčice 3, 294 46, podle 

§10 odstavce 3) zákona č. 561/2004 S., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a podle §5 a 7 vyhlášky MŠMT č. 15/2005 
Sb., kterou se stanoví obsah a náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 
hodnocení školy a podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, vydává tuto výroční zprávu o činnosti školy. 

 
 

Obsah 
 

1. Základní údaje o škole ........................................................................................................................... 2 

2. Charakteristika školy ............................................................................................................................. 3 

3.  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje .................................................................................... 6 

4. Personální zabezpečení školy ................................................................................................................ 8 

5. Údaje o zápisu k povinné školní docházce .......................................................................................... 12 

6. Údaje o přijímacím řízení .................................................................................................................... 13 

7. Údaje o výsledcích vzdělávání žákův 1. a 2. pololetí školního roku 2021/2022 .................................. 14 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů .................................................................................... 30 

9. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy ....................................................................................... 31 

10.  Údaje o mimoškolní aktivitě a prezentaci školy na veřejnosti ........................................................... 32 

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ........................................... 34 

12. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2021 ................................................................................ 36 

 

 

 
 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

2 

 
1. Základní údaje o škole 

 
Název:   Masarykova základní škola a mateřská škola Semčice 

 
Sídlo školy:   Semčice 3, 294 46 
 
IČ:   75032899 
 
Právní forma: příspěvková organizace 
 
Zřizovatel:   Obec Semčice, Semčice 10, 294 46 
 
Vedení školy: Mgr. Jana Kočová – ředitelka školy 
   Mgr. Věra Forejtová – zástupkyně ředitelky školy 
 
Kontakty pro dálkový přístup: 
 
   tel. číslo: 326 388 405 
   e-mail:  skola@obecsemcice.cz 
   www:  http://zssemcice.cz 
 
Součásti školy: Mateřská škola Semčice 7 
   Základní škola  Semčice 3 
   Školní družina  Semčice 3 
   Školní jídelna  Semčice 3 

 
Školská rada:  
 

Školská rada (dříve Rada školy) Masarykovy základní školy a mateřské školy Semčice 
byla zřízena obcí Semčice podle § 17a, § 17b a § 17d zákona ČNR č. 564/1990 Sb., o státní 
správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, a to dne 25. 6. 2003. Později 
se transformovala na školskou radu podle zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon).  

Školská rada má 3 členy – 1 zástupce obce, 1 zástupce školy a 1 zástupce zákonných 
zástupců žáků.  

 
V dubnu roku 2022 proběhly volby do školské rady. Funkci předsedy školské rady 

vykonává pan Mgr. Bc. Nenčo Jordanov, člen zastupitelstva obce Semčice. Školská rada se 
schází dle potřeby 2x až 3x ročně. 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/
mailto:skola@obecsemcice.cz
http://zssemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

3 

 

2. Charakteristika školy 
 

Masarykova základní škola a mateřská škola Semčice je venkovskou školou 
poskytující základní vzdělání žákům ze Semčic a spádových obcí: Pěčice, Jabkenice, 
Charvatce, Žerčice, Ledce, Prodašice, Ujkovice, Ctiměřice. Školu navštěvují i žáci 
z nespádových obcí: Úherce, Dobrovice, Kobylnice, Kosmonosy a dalších.  

Školu zřídila obec Semčice jako příspěvkovou organizaci s právní subjektivitou k 1. 1. 
2003 a v březnu roku 2016 byla podepsána smlouva o spádovosti s výše uvedenými 
obcemi. 

Škola má 9 ročníků, 11 tříd (v prvním a pátém ročníku 2 třídy).  K 30. 9. 2021 
navštěvovali školu 234 žáci, z toho na 1. stupni 141 žák - do 1. ročníku byl přihlášen 31 
žák, do 2. ročníku 28 žáků, do 3. ročníku 22 žáci, do 4. ročníku 21 žák a do 5. ročníku 39 
žáků. Na 2. stupni byli evidováni 93 žáci - 6. ročník navštěvovalo 27 žáků, 7. ročník 22 žáci, 
8. ročník 24 žáci a 9. ročník 20 žáků. 

Počty žáků dle místa trvalého pobytu: 

• Semčice  68 

• Ledce  33 

• Žerčice  23 

• Jabkenice  34 

• Pěčice  17 

• Charvatce  17 

• Ctiměřice  16 

• Prodašice    9 

• Ujkovice    8 

• nespádové obce   9 
 
Do tří oddělení školní družiny (kapacita 80 účastníků) bylo zapsáno 80 účastníků z 1. 

až 4. ročníku.  
Výchovně vzdělávací proces probíhá podle ŠVP: „Číst, učit se, růst…“ zpracovaného 

podle RVP ZV. 
Hlavním úkolem školy je poskytovat základní vzdělání, škola se zaměřuje též  

na aktivity vzdělávací, výchovné a zájmové, aby za nimi děti nemusely dojíždět do města. 
Žáci mohou navštěvovat několik zájmových útvarů různého zaměření. 

Dvanáct učeben školy je v současné době vybaveno interaktivními tabulemi.  
Připojení k internetu je providerem - firma Metronet - poskytováno zdarma.  
Od roku 2012 je externím zaměstnancem IT správce pan Tomáš Krist z firmy 

DeltaNet s.r.o., který spravuje školní síť a všechny počítače. 
 

 
 
Během letních prázdnin školního roku 2021/22 byla vybudována přípojka ke 

kanalizačnímu řadu. Škola byla poslední týden prázdnin napojena na kanalizaci.  
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

4 

 
Byly vymalovány některé prostory školy, vyprány koberce. Byl dokoupen nábytek – 

lavice a židle.  
 

Ve školním roce 2021/22 jsme se účastnili projektu „Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování „Výzva č. 02_18_063 Šablony III“. Do projektu byli zapojeni 
pedagogové i žáci ze ZŠ. 

  

 
Vybavení školy: 

 
 

Školní budova byla postavena v roce 1927 a škola zde využívá 15 učeben, z toho 9 
odborných. Odborné pracovny jsou vybaveny pro tyto předměty:  
 

• matematika 

• přírodovědné předměty  

• cvičná kuchyně 

• informatika 

• zeměpis a dějepis 

 

• český jazyk a výtvarná výchova 

• tělesná výchova 

• cizí jazyky 
 

 
Učebny jsou vybaveny novým nábytkem, počítači, interaktivními tabulemi, 

audiovizuální a projekční technikou. Průběžně dle finančních možností dochází 
k obměně výpočetní techniky. 

 
Vzhledem ke stále rostoucímu počtu žáků a nedostatku prostor ve škole jsme 

spolu se zastupitelstvem obce začali plánovat přístavbu školy. Do konce prázdnin 
byly architekty zpracovány návrhy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/
http://skola.obecsemcice.cz/zpravy/vyzva_podpora_skol.pdf
http://skola.obecsemcice.cz/zpravy/vyzva_podpora_skol.pdf


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

5 

Další součásti školy: 
 

• Mateřská škola – dvoutřídní mateřská škola je umístěna ve dvoupodlažní budově 
na odloučeném pracovišti na adrese Semčice 7. Kapacita MŠ je 50 dětí. Již několikátý 
rok je plně obsazena. V MŠ pracují 4 pedagogické pracovnice na plný úvazek, všechny 
jsou kvalifikované. Dále zde pracuje 1 uklízečka na plný a druhá na částečný úvazek.  
 
Materiálně technické vybavení MŠ je na dobré úrovni. Během letních prázdnin v roce 
2014 byla celá budova zateplena a došlo též k výměně všech oken a dveří. Na jaře roku 
2016 bylo vyměněno venkovní osvětlení před budovou MŠ. 

 
 
MŠ má rozlehlou zahradu, která je postupně vybavována herními prvky. Třídy jsou 
postupně vybavovány novým nábytkem. Na zahradě MŠ je vybudována venkovní 
učebna. 

 
Mateřská škola pracuje podle RVP pro PV „Děti a svět“. Ve třídách nejsou děti 
diferencovány podle věku. 

 
 

• Školní družina se nachází v budově školy a má tři oddělení. Ve školní družině pracuje 

vedoucí vychovatelka na plný úvazek a 3 vychovatelky na úvazek částečný. Kapacita 
školní družiny je 80 účastníků z 1. až 4. ročníku. Již několikátý rok je díky  
narůstajícímu počtu žáků školy plně obsazena. Od školního roku 2017/18 byla kapacita 
navýšena z původních 55 na 80 účastníků ve třech odděleních. 
ŠD pracuje podle svého vlastního vzdělávacího programu. Účastníci mohou využívat 
nejen kmenové prostory, ale i ostatní prostory školy – učebny, tělocvičnu, hřiště, školní 
kuchyňku a prostory na školním dvoře i venkovní učebnu. 

 

• Školní jídelna je rozdělena na dvě části – školní jídelna v ZŠ s kapacitou 220 

uvařených jídel a školní jídelna v MŠ s kapacitou 90 jídel.  
Každá z nich je umístěna v jiné budově, ale tvoří jeden celek. Pracuje zde celkem 5 
zaměstnankyň: 1 vedoucí školní jídelny, 2 vedoucí kuchařky a 2 kuchařky – jedna na 
celý a jedna na částečný úvazek a jedna pomocná síla na částečný úvazek. 

  

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

6 

 

3.  Přehled oborů vzdělávání, které škola vyučuje 
 

Ve školním roce 2021/2022 se vyučovalo podle Školního vzdělávacího 
programu „Číst, učit se, růst…“, vydaného 1. 9. 2019, zpracovaného podle Rámcového 
vzdělávacího programu pro základní vzdělávání. 
 
Obory vzdělávání:  79-01-C/01 – ZŠ RVP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

7 

 
Přehled zvolených předmětů: 

 
6. ročník (1 hodina týdně každý žák)  

• Sportovní hry 
 
7. ročník (2 hodiny týdně každý žák)  

• Sportovní hry 

• Seminář z matematiky 
 
9. ročník (3,5 hodiny týdně každý žák) 

• Seminář z českého jazyka 

• Seminář z matematiky 

• Finanční gramotnost (jen druhé pololetí) 

• Sportovní hry 
 

Přehled zájmových útvarů organizovaných školou: 
 
• Kroužky plánované na školní rok 2021/22 již bylo možné začít realizovat, 

neboť nebyla žádná omezení.  
Proběhl kroužek Vaření a kroužek Korálkování. 
 

 
Logopedická poradna – taktéž logopedická poradna Mgr. Evy Komárkové již mohla 
pracovat v běžném režimu. 
 

 
V rámci projektu Šablony III probíhají na naší škole doučování a kluby. 
Doučování ve všech ročnících, kluby většinou na 1. stupni ZŠ.  
 
V každém ročníku probíhalo doučování žáků s projektem: "Doučování žáků škol – 

Realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy".  
Investice reaguje na potřebu podpory vzdělávání žáků ohrožených školním 

neúspěchem v reakci na nemožnost realizace prezenční výuky ve školách během pandemie 
covid-19. 

 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

8 

 
4. Personální zabezpečení školy 

 
K 30. 9. 2021 bylo v základní škole v pracovním poměru 27 zaměstnanců, 

z toho 15 učitelů/učitelek, 5 vychovatelek ŠD, 4 asistentky pedagoga, 4 provozní 
pracovníci, 3 pracovnice školní jídelny. (Některé pracovní poměry jsou souběžné). 
Kvůli zřízení 2 prvních tříd musela být přijata nová zaměstnankyně na pozici třídní 
učitelky na prvním stupni ZŠ – byla jí Bc. Marie Marková, DiS. Pracovní poměr Mgr. 
Jiřího Smutného byl po dlouhodobé nemoci ukončen odchodem do starobního 
důchodu. Na jeho místo byla přijata Mgr. Mária Kramešová, se kterou byl ukončen PP 
ve zkušební době. Od listopadu byla přijata Mgr. Halyna Stojková. 

 Ing. Simona Mařanová zahájila k 5. lednu pracovní neschopnost – rizikové 
těhotenství. Na její místo byla přijata Bc. Petra Hornerová, DiS. 
Za dlouhodobě nemocnou asistentku pedagoga a vychovatelku školní družiny paní 
Václavu Reinbergrovou byla na zástup přijata paní Jaroslava Švejková, která ještě 
v průběhu školního roku nastoupila jako asistentka pedagoga k jinému žákovi. 

 
Pedagogičtí pracovníci ZŠ 

 
     vzdělání     praxe od 
 
Mgr. Jana Kočová  VŠ vzdělání, učit. M-CH, ředitelka  1990 
 
Mgr. Věra Forejtová  VŠ vzdělání, učit.  1. stupně ZŠ, 
      AJ pro 2. a 3. stupeň,  
     zástupkyně ředitelky    1984 
 
Mgr. Miroslava Fuksová VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1978 
 
Mgr. Dana Antošková  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1980 
 
Mgr. Marie Helichová  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1987 
 
Bc. Petra Hornerová, DiS. VŠ ekonomického směru   2022  
 
Mgr. Tomáš Hušek  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně ZŠ  1987 
 
Mgr. Eva Komárková  VŠ vzdělání, speciální pedagogika, 
     výchovná poradkyně, logopedka  1995 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

9 

 
 
Mgr. Mária Kramešová  VŠ, učit. NJ pro ZŠ a SŠ   1992 
 
Mgr. Jiří Smutný  VŠ vzdělání, speciální pedagogika + 1. st. 1982 
     Odchod do SD 24.01.2022 
 
Mgr. Iveta Jiráková  VŠ, učit. D-OV, učit. 2. stupně  2016 
  
Ing. Irena Králová  VŠ vzdělání, Př – PČ, učit. 2. stupně  1992 
 
Ing. Bc. Simona Mařanová VŠ vzdělání ekonomického směru, 

učit. 2. stupně     2019 
 
Mgr. Renata Kubínová  VŠ vzdělání, učit. ČJ-OV; učit. 2. stupně 1992 
 
Mgr. Halyna Stojková  VŠ vzdělání, učit. 1. stupně   1989 

 
Mgr. Ivana Zíková  VŠ vzdělání, učit. RJ-VV; učit. 2. stupně, 
     kariérová poradkyně    1989 
 
Mgr. Igor Steger  VŠ vzdělání, 1. stupeň + TV   1987 
 
Mgr. Marie Marková  VŠ vzdělání, specializace v pedagogice 1991 
    

Asistentky pedagoga 
 
Dana Hlubučková   SŠ, kvalifikovaná 
Jana Kotanová    SŠ, kvalifikovaná 
Václava Reinbergrová   SŠ, kvalifikovaná 
Iveta Barbořáková – Horáčková SŠ, kvalifikovaná 
Jaroslava Švejková   SŠ, kvalifikovaná 

 
Pedagogické pracovnice školní družiny ZŠ 

 
Renata Kyptová    SŠ, kvalifikovaná     
Dana Hlubučková   SŠ, kvalifikovaná 
Jana Kotanová    SŠ, nekvalifikovaná 
Václava Reinbergrová   SŠ, kvalifikovaná 
Jaroslava Švejková   SŠ, nekvalifikovaná   
Iveta Barbořáková – Horáčková SŠ, nekvalifikovaná 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

10 

 
 

Nepedagogičtí pracovníci ZŠ 

 
Petra Hornerová  administrativní pracovnice, hospodářka 

školy, mzdová účetní školy 
 
Petr Pařík     školník, údržbář, topič 
 
Lucie Dvořáková    uklízečka 
 
Jiřina Jiránková     uklízečka, pradlena pro ZŠ i MŠ 

 

Pracovnice školní jídelny ZŠ  
       
Alexandra Grüter  vedoucí školní jídelny, pomocná síla 

v kuchyni 
 
Renata Najmanová    vedoucí kuchařka 
 
Radka Paříková     kuchařka 
 
 
 
     

Pedagogické pracovnice MŠ 
 
Bc. Pavla Procházková  zástupkyně ředitelky školy pro řízení MŠ, PP ukončen 

k 31.03.2022 
 
Jitka Rejmonová  učitelka MŠ 
 
Veronika Kuldová  učitelka MŠ 
 
Miroslava Marková  učitelka MŠ, od 1.4.2022 zástupkyně ředitelky pro řízení 

MŠ 
  
Martina Šmídová  učitelka MŠ, od 1.4.2022 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

11 

 

 
 
Pracovnice školní jídelny MŠ 
 
Ivana Váradyová  vedoucí kuchařka 
 
Kateřina Mocová  kuchařka 

 

Nepedagogické pracovnice MŠ 
 
Kamila Fliegerová  uklízečka 
 
Kateřina Mocová  uklízečka 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

12 

 
5. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 
 
Zápis do I. třídy základní školy proběhl po dvou letech prezenčně. 
 
Poprvé u zápisu     35 dětí, z toho 20 dívek 

z toho s žádostí o odklad   8 dětí, z toho 2 dívky 
Přichází po odkladu     3 děti 
 

Převedení na jinou školu po vydání rozhodnutí 2 děti (chlapci) 
 
k 31. 5. 2022      28 dětí 
 

 
Stav k 1. 9. 2022     28 dětí (11 chlapců a 17 dívek) 

 
 

 
Počty žáků 1. ročníku podle trvalého bydliště v jednotlivých obcích: 

 

• 9 ze Semčic 

• 7 z Jabkenic 

• 3 z Ledců 

• 3 z Charvatců 

• 1 ze Ctiměřic 

• 4 z Pěčic 

• 1 nespádová obec 
 

 
 
 
 

 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

13 

 
6. Údaje o přijímacím řízení 

 
Přijímacího řízení se zúčastnilo ve školním roce 2021/22 celkem 25 žáků – z toho 20 z 9. 
ročníku, 2 z 8. ročníku, 3 z 5. ročníku. 
Všichni žáci 9. ročníku ( s jednou výjimkou) absolvovali přijímací řízení úspěšně a byli přijati 
k dalšímu studiu. Jedna žákyně z 8. ročníku se neumístila k dalšímu vzdělávání, nastoupí tedy 
do praxe. 
Žáci z 5. ročníku byli přijati, ale jeden se rozhodl, že zůstane na ZŠ.  
 
9. ročník 
 
maturitní obory (10 žáků): 
 
Gymnázium Dr. Josefa Pekaře       1 žákyně 
Střední zdravotní škola a Vyšší zdravotnická škola MB    3 žáci 
Obchodní akademie MB        3 žáci 
Střední průmyslová škola MB       1 žák 
Střední škola gastronomie a hotelnictví      2 žáci 
         
učňovské obory (9 žáků): 
SOŠ Jarov          1 žák 
SOŠ a SOU, Jičínská         4 žáci 
SOU Hubálov          2 žáci 
SOŠ a SOU Horky nad Jizerou        1 žák 
SŠ tradičních řemesel Hermés       1 žák 
 
Nástup do praxe         1 žák 
      
 
8. ročník 
 
SŠ tradičních řemesel Hermés       1 žák 
Nástup do praxe         1 žákyně 
      
5. ročník 
 
Osmileté gymnázium MB        2 žákyně 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

14 

 
7. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

v 1. a 2. pololetí školního roku 2021/2022 
 

Vzdělávání ve školním roce 2021/22 bylo ještě výrazně poznamenáno pandemií koronaviru, 
absolvovali jsme několik karantén a tím pádem i hodin distančního vzdělávání. 
Došlo i k úplnému uzavření školy na 5 dní, kdy nemocnost Covidem 19 zasáhla téměř 
všechny třídy školy a mnoho zaměstnanců. 
Oproti minulým dvěma letům ale šlo o zanedbatelné množství hodin, které děti nemohly 
strávit ve škole. 
 
 
Výsledky za 1. pololetí: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

22 

 
Výsledky vzdělávání za 2. pololetí: 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

26 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

27 

 
 
 
Bc. Petra Hornerová, DiS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

29 

(přehledy použity z programu Bakaláři) 
 

 
 
 
Základní vzdělání získalo ve školním roce 2021/2022 18 žáků.  
 
Ve školním roce 2021/22 bylo k 30. 9. 2021 dle IVP vzděláváno 7 žáků, pedagogická 
intervence byla poskytována 6 žákům, předmět speciálně pedagogické péče 
absolvovalo 6 žáků, se šesti žáky pracovaly 4 asistentky pedagoga. 
V průběhu 2. pololetí k nám přišlo 6 ukrajinských žáků v rozpětí od první do osmé 
třídy. 
Tito žáci byli postupně začleňováni do třídních kolektivů, spolužáci i učitelé se snažili, 
aby jejich pobyt zde proběhl v přátelské atmosféře. 
Jejich hodnocení proběhlo slovně. 
 
 

 
 

Komentář ředitelky školy: 
 

Výuka probíhala v souladu s cíli ŠVP. 
Hospitace v tomto školním roce probíhaly tradičně ve škole. 

Žáci, kteří v předešlých dvou „covidových“ letech výuku zanedbávali, se potýkali 
v průběhu roku s většími mezerami v učivu. 

K zaplnění těchto mezer bylo využíváno doučování, které organizovali všichni 
vyučující. Doučování probíhalo ve všech ročnících jednak z projektu MŠMT a jednak 
z projektu Šablony III. 

 Výsledky vzdělávání jsou poznamenány průběhem posledních dvou let. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

30 

 

 

 

 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Jednotlivá témata minimálního preventivního programu byla na 1. i 2. stupni začleněna 
za pomoci všech pedagogických pracovníků do následujících předmětů: výchova k občanství, 
výchova ke zdraví, člověk a jeho svět, přírodopis, český jazyk, výtvarná výchova, chemie… 

Využíváme služby společnosti KAM, která u nás realizuje projekty pro třídní kolektivy. 
Zvolíme vždy téma, které je pro daný kolektiv v nabídce nejvhodnější. Spolupráce s lektory je 
na vysoké úrovni a jsou nám v naší práci velmi nápomocni. 
 Využíváme i nabídku jiných externích společností – např. program Divadla Minor – 
představení „Jsem v pohodě“. 

Další formou začlenění preventivního programu byla zájmová činnost žáků 
naplánovaná na školní rok školou a zajištění školní družiny pro žáky 1. až 4. ročníku. Bohužel 
k realizaci nedošlo ze zřejmých důvodů. 

Podporujeme formou pronájmu tělocvičny zájmovou činnost žáků mimo školu – 
sportovní kluby a spolky. 
  
 Pro žáky byly v průběhu školního roku připraveny sportovní akce, exkurze, soutěže, 
výlety, besedy, divadelní představení ve škole, zájezdy na filmová a divadelní představení, na 
výstavy, hudební pořady. Téměř všechny se nám již v tomto školním roce podařilo realizovat. 
 
Žáci se účastnili následujících akcí a soutěží (ovlivněno koronavirovou krizí): 
  

▪ Projekt Ovoce do škol 
▪ Projekt Mléko do škol 
▪ Jednodenní třídní výlety – květen, 

červen 
▪ Projektové dny – Škoda Auto a.s. – 

dopravní projekt 
▪ KAM – programy pro třídní kolektivy 
▪ Branný den 
▪ Pochodové cvičení 

▪ DoBroLuSe Cup 
▪ Atletický trojbor 
▪ Target Sprint 
▪ Odznak zdatnosti 
▪ Sběr papíru 
▪ … 

 
 

 
 
 

 
 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

31 

 

 

 
9. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy 

 

 

 
 

Školení BOZP a PO pro zaměstnance školy    všichni zaměstnanci 
 
Školení SYPOS Mimořádné události     všichni zaměstnanci 
 
Školení a setkání výchovných a kariérových poradců  Mgr. Eva Komárková 

      Mgr. Ivana Zíková 
 

  
Setkání metodiků prevence      Mgr. Renata Kubínová 
  
 
Webináře k programu Bakaláři - matrika    Mgr. Věra Forejtová 
        
Leadership pro vedoucí ped. pracovníky Škoda EDU  Mgr. Věra Forejtová 
         Mgr. Jana Kočová 
 
Hospodaření školy, účetnictví     Petra Hornerová 
 
Kurz pro asistenty pedagoga      Jaroslava Švejková 
 
Metodika výuky anglického jazyka na 1. a 2. stupni ZŠ  Mgr. Marie Helichová 
 
            
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

32 

 
 
 

 
10.  Údaje o mimoškolní aktivitě a prezentaci školy 

na veřejnosti 
 
 

Září: příspěvky do Semčického zpravodaje; zahájení kurzu plavání – žáci III., 
IV. třídy – 1., 2., 3. lekce; zahájení celoročních projektů „Mléko do škol“ 
a „Ovoce a zelenina do škol; Exkurze VII. třídy Muzeum 
Mladoboleslavska, Zahrada DDM. 
Testování na Covid 19 

   
Říjen: fotografování žáků 1. stupeň; Dopravní hřiště IV. třída; plavání III., IV. – 

4., 5., 6., 7. lekce; Školní noc – VIII. třída; Fantastická čtyřka – projekt 
NMP pro VI. třídu;  
Testování na Covid 19 

 
  
Listopad: Agentura Pernštejni – představení pro 1. a 2. stupeň; plavání III., IV. 

třída – 8., 9., 10. lekce; Fantastická čtyřka – projekt NMP pro VII. třídu; 
Karantény III., IV., VI. a VII. třídy 
Testování na Covid 19 

  
Prosinec: Mikuláš žáků IX. třídy pro děti v MŠ a žáky ZŠ; projekt NMP pro třídní 

kolektivy – VII. třída; Abeceda peněz – projekt ČS, a.s. pro II. a IV. třídu; 
třídní vánoční besídky 
Karanténa I.A, II. třída 
Testování na Covid 19 

 
 Leden:  Karanténa školy (5 dní) 

Testování na Covid 19 
 

Únor: Lyžařský výcvikový kurz – žáci VIII., IX.; Kurz plavání – žáci I.AB, II. – 
lekce 1., 2., Karneval ve školní družině 
Testování na Covid 19 

 
Březen: Kurz plavání – žáci I.AB, II. – lekce 3., 4., 5., 6., 7.; Kino Dobrovice – 

Nicolas Winton – žáci 2. stupeň; Projekt NMP „Umím řešit problém“ – 
VI., VII., VIII. třída;  

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

33 

 
 
 
Duben: Kurz plavání I.AB, II. třída – 8., 9., 10. lekce; I.AB., II., III. IV. Velikonoce 

na Stránově; Fotografování tříd 
 
Květen: Testování pátých tříd ČŠI; Školní noc VII. třída; třídní výlety; Soutěž 

mladých zdravotníků; Exkurze Muzeum Bedřicha Smetany Jabkenice – 
VIII. třída; Atletický trojboj 1. stupeň; Target Sprint – školní kolo žáci VI. 
– VII. třídy; Program primární prevence – Kybergrooming V.AB, 
Kybersexting VII. třída; Sportovní den na kolech – VIII. třída 

 
Červen: Dětský den ve školní družině; Výstava Univerzum VIII. třída; DoBroLuSe 

Cup – meziškolní atletická soutěž vybraných žáků 2. stupně; 
Recyklohraní VII. třída – projekt o recyklaci; Dopravní hřiště IV. třída; 
Den prázdných tříd – výuka venku.; 3D kino; Sokolníci – ukázky dravců s 
výkladem 
Projektové dny: 

• se Škoda Auto. a.s. – Dopravní výchova 

• s NMP 

• branný den 

• pochodové cvičení 
Třídní výlety: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žáci školy se podílí na akcích pořádaných zřizovatelem školy – vítání občánků, 
rozsvěcení vánočního stromu atp. 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

34 

 
11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti 

provedené Českou školní inspekcí 
 

Žáci pátých ročníků se ve školním roce 2021-22 účastnili Výběrového zjišťování 
výsledků vzdělávání v českém jazyce, matematice a dovednostech usnadňujících 
učení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

36 

 
 
12. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/


 Masarykova základní škola a mateřská škola 

   Semčice 

 

IČ:  750 32 899 
Adresa:  Semčice 3, 294 46 
Telefon:  326 388 405 
E-mail:  skola@obecsemcice.cz 
Web:  www.skola.obecsemcice.cz 
Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rozbor hospodaření zpracovala účetní školy  
Petra Hornerová 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Výroční zprávu školy zpracovala ke dni 05. 10. 2022 
ředitelka školy Mgr. Jana Kočová 

 
 
 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/

